
Typ výrobku:  ..........................................................................................................

Číslo zakázky:  ......................................................................................................

Datum výroby:  .....................................................................................................

Kontrolu provedl:  ................................................................................................

Potvrzení o záruce za jakost
Návod na používání nábytku



12 xA

Seznam kování

Návod na motáž úložného boxu 

1a

1b
2b

2a 3

Nářadí pro montáž (gumové kladivo a imbusový klíč není součástí balení)Montáž pro 1 dospělou osobu

Upozornění: 
Dílce k sobě srážejte gumovým kladivem nebo kladivem pouze přes dřevěnou podložku.

12 xB

2

Montážní krok 2. Spojte postranice úložného prostoru šrouby „A” okolo dna 
postupným složením postranic „1a" a „2a", dále 2a a 1b, dále 1b a 2b, dále 2b a 1a.

Všechny šrouby opatrně dotáhněte na maximum.

3
Montážní krok 3. Vložte krytky „B” do hlav šroubů. 

2B

1A

1
Montážní krok 1. Rozložte na podlaze dno úložného prostoru „3”.

Při montáži masivní postele SNOOZE s úložným prostorem je nutné nejdříve složit úložný 
prostor a až poté smontovat postel obestavením okolo úložného prostoru.

Vydal: USNU nové spaní s.r.o.                                                                                                                         www.usnu.cz


